La dotación máxima de subvención para esta convocatoria se establece en 
CINCO MIL EUROS (5.000,00 €) por contrato que cumpla la duración estipulada 
anteriormente, no pudiendo superar este importe el 90% del coste laboral total 
del contratado que sea subvencionable. 

Dotación presupuestaria 
SEISCIENTOS CUARENTA MIL EUROS (640.000,00 €). 

Plazo Límite de 

Presentación de 

Solicitudes 
19 de febrero de 2018. 

Links a la Información 

Oficial 

Bases 

Convocatoria 

https://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-A-2016-7583
https://www.boe.es/boe/dias/2018/01/20/pdfs/BOE-B-2018-3516.pdf